
令和３年１２月吉日 

 
   港湾海岸防災協議会 

会 員 各 位 

 

           

 

 

 

 

         

「港湾関係団体新春賀詞交歓会」等の開催について 
                    

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

さて、本年は中止とさせて頂きましたが、例年、新春の恒例と  

なっております「港湾関係団体新春賀詞交歓会」及び「ポート･オブ

･ザ･イヤー2021」の表彰式につきまして、下記のとおり、明年１月に

開催することと致しましたのでご案内致します。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、  

着席形式とし、飲食の提供も控えさせて頂きますので、ご理解賜り

たく存じます。 

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご出席を  

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。     敬 具 

 

記 

 

○「港湾関係団体新春賀詞交歓会」 

 ・日 時：令和４年１月２５日（火）１８時～ 

  ・場 所：ANA インターコンチネンタルホテル東京 

             地下１階「プロミネンス」  

            東京都港区赤坂1-12-33  TEL:03-3505-1111  

   ・会 費：無 料   

 

 ○「ポート･オブ･ザ･イヤー2021」表彰式   

  ※上記、新春賀詞交歓会の同日、同会場にて、17時30分より開催 

致します。       

 

公益社団法人 日本港湾協会 

全 国 港 湾 知 事 協 議 会 

港 湾 都 市 協 議 会 

日本港湾振興団体連合会 

港 湾 海 岸 防 災 協 議 会 


